
Základní škola a Mateřská škola, Loděnice, příspěvková organizace 
671 75 Loděnice 134, tel.: 515 337 632, E-mail: zs.lodenice@orgman.cz, IČO 750 21 315 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do MŠ Loděnice 
 
- seřazena od nejvyšší  priority:  

 

1. Děti, které nejpozději před 01. 09. roku, ke kterému se vztahuje počátek vzdělávání v MŠ 
(resp. žádost o přijetí dítěte), dosáhnou čtyř let věku a které mají trvalý pobyt ve školském 
obvodu příslušné mateřské školy. (10b) 

2. Děti s bydlištěm v obci Loděnice. (6b) 
3. Děti, které dovrší 3 let věku nejpozději do 1. 9. roku, ke kterému se vztahuje počátek 

vzdělávání v MŠ (resp. žádost o přijetí dítěte). (5b) 
4. Děti, které zahájí pravidelnou celodenní docházku od září příslušného kalendářního roku. 

(3b) 
5. Děti, jejichž starší sourozenci se vzdělávají v MŠ Loděnice. (2b) 

 
V případě rovnosti dosažených bodů budou upřednostněny děti dle věku sestupně (od nejstaršího 
po nejmladší).  
 
 
 
 
 
V Loděnicích dne 6. 5. 2018                                                         

                                                                                   Mgr. Petr Machálek 
                                                                                       ředitel ZŠ a MŠ                   

mailto:zs.lodenice@orgman.cz

